
1

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních: tarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.
se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
IČ: 25779656
DIČ:
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2562987379/0800

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel je veden v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 69523

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího
řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Úprava bytu č. 5, Na Hradbách 93,
Kolín I ".

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY
1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo spočívající ve stavebních úpravách bytu č. 5 v bytovém domě v ul. Na Hradbách
93, Kolín I. Stavební úpravy bytové jednotky budou provedeny podle zpracované projektové
dokumentace vypracované od Tridora Group s.r.o., IČ 11700076 se sídlem Durychova 101/66,
Lhotka, 142 000 Praha, která je nedílnou součástí výzvy včetně položkového rozpočtu, včetně
dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla, a případně dalších úkonů potřebných
pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě vyplývajících ze
zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební
práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen „dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků.
Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že si před podpisem
této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro provedení
díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.

3) Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené
dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

4) Případný zábor pro zhotovení zakázky si je zhotovitel povinen zajistit sám na své náklady.



2

5) Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při stavbě.
6) Zhotovitel je povinen po celou dobu stavby vést a následně předat originál stavebního deníku a

veškeré doklady k přejímacímu řízení dokončené stavby objednateli (certifikát, revize, prohlášení
o shodě, doklad o ekologické likvidaci, …).

7) Zhotovitel je povinen realizovat kontrolní dny plnění díla na stavbě samotné.

ČLÁNEK III.

TERMÍN PLNĚNÍ

1) Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě
výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději
do 29.09. 2023.

2) Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 01.06.2023, a to po nabytí účinnosti této
smlouvy.

3) Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné
provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1) Místem plnění je byt č. 5 v bytovém domě Na Hradbách 93, Kolín I.
2) vy určen

3) Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen Erika Hoffmannová, jednatelka
společnosti.

4) Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla kromě zástupce pro věci technické také
třetí strany – TDI (technický dozor stavebníka) a zpracovatele projektové dokumentace za účelem
autorského dozoru projektanta. Objednatel se současně zavazuje určit a jmenovat koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů

5) Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání nejdéle ke dni zahájení realizace díla dle článku
III.odst. 2 této smlouvy. Staveniště bude zhotoviteli k dispozici po celou dobu provádění díla
a dobu potřebnou pro vyklizení staveniště, to vše s ohledem na nutnost koordinace dalších prací
s ostatními poddodavateli objednatele. O předání staveniště (resp. části staveniště) objednatelem
zhotoviteli bude sepsán protokol.

6) Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele.

7) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace
ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se
vylučuje.



 3 

8) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude 
vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě 
sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude 
zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu. 

 
 
 

ČLÁNEK V. 

DOHODA O CENĚ DÍLA 
 
1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst. 2 zákona 

č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb. 
 
2) Smluvní cena díla je: 

Cena díla celkem bez DPH 797 527,81 Kč 
DPH  15 %     119 629,17 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH  917 156,98 Kč 

 
3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně 

předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro řádné 
a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony 
a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy. 

 
4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 

rozsah uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 
oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či 
samostatným smluvním vztahem.  

 
 
 

ČLÁNEK VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném  
a úplném dokončení díla, a jeho předání objednateli. Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů 
od jejího prokazatelného doručení objednateli. 

2) Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí díla 
objednatelem v souladu s čl. VI. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu 
(faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; 
přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy 
obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů. 

3) Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:  

 obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ objednatele i zhotovitele,  

 číslo faktury,  

 bankovní spojení objednatele i zhotovitele,  

 název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na jaké stavbě, 
číslo SOD, 

 datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění,  

 výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně. 



 4 

4) Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 
2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, v platném znění. Faktura podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení 
par. 92e, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový 
doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě 
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

5) Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo 
právo na vystavení faktury na příslušnou částku. 

6) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
 

ČLÁNEK VII.  

SANKČNÍ USTANOVENÍ 
 
1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 

smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne 
předání řádně zhotoveného díla objednateli. 

 
2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad a nedodělků ve lhůtě uvedené v článku 

VIII. odst. 5 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení 
za každou jednotlivou vadu či nedodělek. 

 
3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 

1, případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní 
pokuty.  

 
4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  

 
 
 
 

ČLÁNEK VIII. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
1) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle 

této smlouvy) v délce 60 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li 
objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním 
okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

 
2) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 

nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku 
na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje. 

 
3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady 

opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy 
také na odstoupení od této smlouvy.  

 
4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla. 



 5 

 
5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen 

nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady 
podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu 
odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele 
nejdéle do sedmi (7) dnů. 

 
 

ČLÁNEK IX. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy. 
 
2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 

písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle 
odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu  
s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
3) Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních 
povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla 
předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 
smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou, 
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní;  
c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým;  

d) nemožnost odstranění vady díla; nebo 
e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, 

zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo  

f)   v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako   
  nepravdivé. 

 
4) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 
2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli. 

 
5) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své 

povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 
povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 
následující den po doručení písemné výpovědi objednateli. 

 
6) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy 
a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy. Odstoupení od této 
smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na 
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 
 
 
 



 6 

ČLÁNEK X. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv. 

 
3) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 
 
4) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst.1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 
smlouvou. 

 
5) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se 
pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného 
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší 
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

 
6) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 
7) Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících. 

 
8) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 
považovány za neplatné. 

 
9) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu  
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru 
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence 
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je 
ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

 
10) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 



7

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

11) Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 SoD – Položkový rozpočet

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 15.05.2023 usnesením č.
1474/22/RM/2023

V Kolíně dne ……………………… V Kolíně dne ………………………

…………………………………
objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

CZK 917 156,98

IMPORT

Kolín Hradby

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

797 527,81

15,00% 797 527,81 119 629,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

Objekt7 02 VRN Naklady 13 500,00 15 525,00

Objekt3
Objekt4 01 3 Pol 56 505,07 64 980,83
Objekt5
Objekt6

31 603,58 36 344,12

01 2 Pol 576 586,18 663 074,11

01 4 Pol
01 5 Pol 119 332,98 137 232,93

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

797 527,81 917 156,98

Kolín Hradby

27. 3. 2023

Stránka 1 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH 576 586,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 576 586,18 15,00% 86 487,93

Cena s DPH v CZK 663 074,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 576 586,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 557,25

6 - Úpravy povrchu, podlahy 54 514,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 145,53

997 - Přesun sutě 8 242,50

998 - Přesun hmot 1 384,48

767 - Konstrukce zámečnické 136 959,04

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 18 116,91

781 - Dokončovací práce - obklady 65 251,07

784 - Malby 27 300,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy 2 020,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 2 979,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 468,00

783 - Nátěry 1 880,00

767 - Konstrukce zámečnické 7 500,00

776 - Podlahy povlakové 2 800,00

767 - Konstrukce zámečnické 7 930,00

711 - Izolace proti vodě 1 540,52

96 - Bourání konstrukcí 196,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 544,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 14 880,00

64 - Výplně otvorů 12 730,50

96 - Bourání konstrukcí 702,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy 74 550,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot 54 007,80

Kolín Hradby

Objekt3 - 01 2 Pol

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Kolín Hradby

Objekt3 - 01 2 Pol

Stránka 2 z 11



776 - Podlahy povlakové 5 510,40

767 - Konstrukce zámečnické 5 500,00

762 - Konstrukce tesařské 13 286,21

766 - Konstrukce truhlářské 665,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 576 586,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 557,25
1 K 342272235

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 46,713 804,00 37 557,25

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 54 514,07
2 K 612142001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 140,139 183,00 25 645,44

VV 93,426*1,5 140,139

VV Součet 140,139

3 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm

m2 140,139 206,00 28 868,63

VV 93,426*1,5 140,139

VV Součet 140,139

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 145,53
4 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 19,866 108,00 2 145,53

5 K PCZAZ
Zřízení a zapravení drážek a prostupů po profesantech
D+M

kpl 3,000 1 000,00 3 000,00

D 997 Přesun sutě 8 242,50

6 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 5,250 530,00 2 782,50

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 5,250 295,00 1 548,75

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 78,750 13,00 1 023,75

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,250 550,00 2 887,50

D 998 Přesun hmot 1 384,48
10 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,814 363,00 1 384,48

D 767 Konstrukce zámečnické 136 959,04
11 K 766681114

Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do
900 mm

kus 8,000 1 850,00 14 800,00

12 K 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné
800x1970mm

kus 8,000 14 900,00 119 200,00

13 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 10,000 250,00 2 500,00

14 K 998767102R00
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,082 5 598,00 459,04

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 116,91
15 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,990 10,00 99,90

16 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,990 35,00 349,65

17 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 9,990 500,00 4 995,00

18 K 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 26,013 480,00 12 486,24

19 K 998771102R00
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 6 do 12 m

t 0,264 705,00 186,12

D 781 Dokončovací práce - obklady 65 251,07
20 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 53,450 10,00 534,50

21 K 78112101112 Nátěr penetrační na stěnu - adhezní můstek m2 109,100 40,00 4 364,00

22 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 53,450 500,00 26 725,00

23 K 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 69,420 480,00 33 321,60

24 K 998781102R00
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,434 705,00 305,97

D 784 Malby 27 300,00
25 K 784181101

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 350,000 30,00 10 500,00

26 K 784221101R00
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 350,000 48,00 16 800,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 020,00
27 K

612421231R0011
11

Oprava vápen.omítek stěn m2 20,000 101,00 2 020,00

Kolín Hradby

Objekt3 - 01 2 Pol

Stránka 3 z 11



D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 979,90
28 K 771100010RAA

Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. 
nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace

m2 9,900 301,00 2 979,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 468,00
29 K 317100011RAA

Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm 
vybourání rýhy, dodávka překladu

kus 4,000 1 527,00 6 108,00

30 K 317120033RA0 Překlad nenosný Ytong kus 4,000 840,00 3 360,00

D 783 Nátěry 1 880,00
31 K

783682111R0011
11

Impregnace olejová dřevěných dveří a zárubní ks 8,000 235,00 1 880,00

D 767 Konstrukce zámečnické 7 500,00
32 K 54914621R Dveřní kování PROFIO klíč Cr kus 10,000 750,00 7 500,00

D 776 Podlahy povlakové 2 800,00
33 K 776981121R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah m 8,000 350,00 2 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 7 930,00
34 K 767723391R00 Příplatek za dokončení okování dveří 1křídlových kus 10,000 793,00 7 930,00

D 711 Izolace proti vodě 1 540,52
35 K

711212601R0011
11

Utěsnění detailů, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna ks 1,000 500,00 500,00

36 K 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 26,013 40,00 1 040,52

D 96 Bourání konstrukcí 196,00
37 K 965081713RT2

Bourání dlažeb a obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 
m2 sbíječka, dlaždice keramické

m2 4,000 49,00 196,00

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 544,00
38 K 612474611RT1

Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na 
pálené cihly a tvarovky - staré zdivo

m2 4,000 636,00 2 544,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 14 880,00
39 K 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 80,000 80,00 6 400,00

40 K 220261664R00 Hrubá výplň drážky m 80,000 68,00 5 440,00

41 K 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 80,000 38,00 3 040,00

D 64 Výplně otvorů 12 730,50
42 K 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 13,500 293,00 3 955,50

43 K 61187553R
Deska parapetní smrkové dřevo šířka 350 mm 
transparentní lak

m 13,500 650,00 8 775,00

D 96 Bourání konstrukcí 702,00
44 K 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 13,500 52,00 702,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 74 550,00
45 K 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně m2 525,000 142,00 74 550,00

VV 350*1,5 525,000

VV Součet 525,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 54 007,80
46 K 777445044R00 Podlahy PVC tl. 4 mm- na přání investora m2 90,013 600,00 54 007,80

D 776 Podlahy povlakové 5 510,40
47 K 776421200R0011 Lepení podlahových soklíků k podlahám,na lišty m 86,100 64,00 5 510,40

D 767 Konstrukce zámečnické 5 500,00
48 K 767612915R00 Oprava - seřízení dřevěného okna kus 11,000 500,00 5 500,00

D 762 Konstrukce tesařské 13 286,21
49 K 762523936RT211

Oprava - Doplnění podlah prkny palubovými pl.nad 8 
m2 palubky tl. 24 mm

m2 18,003 738,00 13 286,21

D 766 Konstrukce truhlářské 665,00
50 K 766695233R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus 1,000 195,00 195,00

51 K 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 10,000 40,00 400,00

52 K 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,000 70,00 70,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 425,00
53 K 342270042RA0 Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm m2 1,500 950,00 1 425,00

Stránka 4 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH 56 505,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 56 505,07 15,00% 8 475,76

Cena s DPH v CZK 64 980,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 505,07

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 662,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 477,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 365,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 505,07

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 662,49
1 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 10,000 232,00 2 320,00

2 K 721226512
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50

kus 2,000 607,00 1 214,00

3 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN
40

kus 2,000 1 011,00 2 022,00

4 K 721290111R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 10,000 25,00 250,00

5 K 721O Odpojení stávajících rozvodů kpl 1,000 500,00 500,00

6 K 998721202R00
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v přes 6 do 12 m

% 165,040 2,16 356,49

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 477,55
7 K 722173114

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou
objímkou plastovou D 25x4,2 mm

m 26,760 345,00 9 232,20

8 K 722179191R00
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 386,00 386,00

Kolín Hradby

Objekt4 - 01 3 Pol

Kolín Hradby

Objekt4 - 01 3 Pol

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Kolín Hradby

Objekt4 - 01 3 Pol

Stránka 5 z 11



9 K 722179192R00
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů

soubor 1,000 278,00 278,00

10 K 722181111R00
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 
20 mm

m 30,000 67,00 2 010,00

11 K 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 6,000 305,00 1 830,00

12 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000 390,00 390,00

13 K 722290215R00
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100

m 30,000 135,50 4 065,00

14 K 998722202R00
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 197,486 1,45 286,35

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 365,03

15 K 725112001
Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně 
duraplastového sedátka D+M

soubor 1,000 3 419,00 3 419,00

16 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně sifonu D+M

soubor 2,000 2 795,00 5 590,00

17 K 725222113
Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm D+M

soubor 1,000 8 957,00 8 957,00

18 K 725811201 Ventil nástěnný kuchyňský G 1/2" D+M kus 1,000 1 404,00 1 404,00

19 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" D+M kus 2,000 925,00 1 850,00

20 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí D+M soubor 2,000 3 796,00 7 592,00

21 K 725831312
Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a 
pevným držákem D+M

soubor 1,000 2 301,00 2 301,00

22 K 725980123 Dvířka 30/30 D+M kus 1,000 145,00 145,00

23 K 998725202R00
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 297,300 0,36 107,03

Stránka 6 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

P IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH 31 603,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 31 603,58 15,00% 4 740,54

Cena s DPH v CZK 36 344,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 603,58

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 857,29

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 286,25

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 710,04

M65 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel: Tridora group s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 603,58

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 857,29
1 K 733221102

Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D
15x1 mm

m 10,850 334,00 3 623,90

VV 21,700*0,5 10,850

VV Součet 10,850

2 K 733221103
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D
18x1 mm

m 16,250 379,00 6 158,75

VV 32,500*0,5 16,250

VV Součet 16,250

3 K 733221104
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D
22x1 mm

m 6,250 430,00 2 687,50

VV 12,50*0,5 6,250

VV Součet 6,250

Kolín Hradby

Objekt5 - 01 4 Pol

Kolín Hradby

Objekt5 - 01 4 Pol

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Kolín Hradby

Objekt5 - 01 4 Pol

Zhotovitel PD doporučuje výměnu v uvažovaném rozsahu - na přání investora je výměra ponížena. Případné nutné navýšení bude
zhotovitel stavebních prací řešit formou víceprací

Stránka 7 z 11



4 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 mm

m 4,000 683,00 2 732,00

VV 8*0,5 4,000

VV Součet 4,000

5 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 m 1,000 13,00 13,00

6 K 733O Odpojení stávajících rozvodů kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

7 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 562,158 4,70 2 642,14

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 286,25
8 K 734292723

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním D+M

kus 1,000 352,00 352,00

9 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 186,850 5,00 934,25

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 710,04

10 K 735151153.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 21 
výška/délka 600/600 mm D+M

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

11 K 735164252.KRD
Otopné těleso trubkové KORADO Koralux KLCM 
výška/délka 1220/750 mm D+M

kus 1,000 5 876,00 5 876,00

12 K 998735202R00
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 96,824 3,45 334,04

D M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 750,00
13 K

650516811R0011
1

Prohlídka kotle a spalinových cest - revize kus 1,000 750,00 750,00

Stránka 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH 119 332,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 119 332,98 15,00% 17 899,95

Cena s DPH v CZK 137 232,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 119 332,98

741 - Elektroinstalace - silnoproud 104 087,59

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 091,39

M21 - Elektromontáže 850,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel: Tridora group s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 332,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 104 087,59
1 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 57,000 93,50 5 329,50

2 K 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 57,000 8,00 456,00

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m 44,821 34,00 1 523,91

4 K 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 51,544 16,50 850,48

5 K 741122614
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m 94,442 34,00 3 211,03

6 K 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 108,608 27,00 2 932,42

7 K 741122615
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m 12,000 39,00 468,00

Kolín Hradby

Objekt6 - 01 5 Pol

Kolín Hradby

Objekt6 - 01 5 Pol

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Elektroinsatlace budou zachovány v maximální možné míře. Budou nahrazeny pouze
části ve špatné technické kondici. Výkaz výměr počítá s nejhorším možným technickým
stavem.

Kolín Hradby

Objekt6 - 01 5 Pol

Stránka 9 z 11



8 K 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 13,800 45,00 621,00

9 K 741122644
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)

m 50,000 50,00 2 500,00

10 K 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2 (nutno zjisitit skutečnost 
napojení)

m 57,500 274,00 15 755,00

11 K 741210101R Montáž rozváděčů plastových sestava kus 1,000 4 620,00 4 620,00

12 K 35711864R
skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření - 
viz PD

kus 1,000 13 310,00 13 310,00

13 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 15,000 94,00 1 410,00

14 K 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky - nutná specifikace s investorem

kus 15,000 231,00 3 465,00

15 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 4,000 104,00 416,00

16 K 34535016
spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 
svorky - nutná specifikace s investorem

kus 4,000 237,00 948,00

17 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 40,000 146,00 5 840,00

18 K 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 
svorky - nutná specifikace s investorem

kus 40,000 231,00 9 240,00

19 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 20,000 495,00 9 900,00

20 K 34851156
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 
1x100W - nutná specifikace s investorem

kus 20,000 610,00 12 200,00

21 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 3 850,00 3 850,00

22 K 741D Demontáž stávajících rozvodů - nejsou známy trasy kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

23 K 741O Odpojení stávajících rozvodů kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

24 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 2 264,777 1,10 2 491,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 091,39
25 K PC01 Montáž koaxiálního kabelu RG-6U/32 FD D+M m 102,150 31,00 3 166,65

26 K PC02 Koaxiální kabel RG-6U/32 FD D+M m 102,150 12,90 1 317,74

27 K PC03 Montáž zásuvky DZ ks 5,000 133,00 665,00

28 K PC04 Zásuvka DZ ks 4,000 198,00 792,00

29 K PC05 Montáž anténního zesilovače ks 1,000 315,00 315,00

30 K 222730172R00 Anténní zesilovač ks 1,000 890,00 890,00

31 K PC07 Montáž napájecího zdroje ks 2,000 150,00 300,00

32 K PC08 Napájecí zdroj PS 101 ks 1,000 645,00 645,00

D M21 Elektromontáže 850,00
33 K 210290321R00 Osazení vývodek za rozvaděče-můstk.vod/kabel D 23 kompl 1,000 850,00 850,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 304,00
35 K 741320165

Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 
25 A ve skříni

kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320165

36 M 35822403
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 8,000 538,00 4 304,00 CS ÚRS 2023 01

Stránka 10 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11700076
Tridora group s.r.o DIČ: CZ11700076

Poznámka:

Cena bez DPH 13 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 13 500,00 15,00% 2 025,00

Cena s DPH v CZK 15 525,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 500,00

VN - Vedlejší náklady 12 500,00

ON - Ostatní náklady 1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kolín Projektant:
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 500,00

D VN Vedlejší náklady 12 500,00
1 K 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 005123010R Provozní vlivy Soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

D ON Ostatní náklady 1 000,00
3 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

V Kolíně dne:

objednatel: zhotovitel:

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín

Kolín Hradby

Objekt7 - 02 VRN Naklady

Kolín Hradby

Objekt7 - 02 VRN Naklady

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Kolín Hradby

Objekt7 - 02 VRN Naklady

Stránka 11 z 11


